ultra bis vel ter centum aut amplius, qui talem talemve Scripturæ versiculum elucidarint vel fuerint commentati. Præterea subjiciuntur Indices de Allegoriis, de Figuris, de Parabolis tum Veteris tum Novi Testamenti; denique alphabeticè ordinantur tum viri, tum mulieres utriusque Testamenti nobiliores, de quibus SS. Patres in scriptis mentionem fecerunt. Eo modo, ne unum quidem verbum, vel iota Scripturarum in *Patrologiæ Cursu* relatum, nos præteribit, et si alibi labores plus quam Herculeos promissimus, hæc sola series promissa liberaret.

*Patrologie latine*, relatif aux saintes Ecritures; et si nous avons osé annoncer ailleurs un travail d'Hercule, elle seule en fournirait la preuve la plus évidente.

Huc usque cum jam de primis rerum principiis disseruimus, unde velut e fonte uberiori omnia manant, nempe de Deo, de Creatione et Scripturis, nunc in sexta Serie agimus de Religionis sensu latiori sumpta, in eo scilicet quod sit societas Deum inter et homines, quorum mutuas complectitur relationes, ac proinde Dei jura et hominis officia; de Revelatione divina ad creaturas, ac de illius possibilitate, utilitate et necessitate; de Prophetiis ac Miraculis, necnon de illorum natura, notis vel characteribus et de vi probante. Deinde varios exponimus errores quos tum pagani tum philosophi adversus religionem suscitaverunt; necnon Objectiones tam vulgares quam scientificas; et cum SS. Patres, præsertim qui primis florere sæculis, istos errores scriptis polemicis ac apologeticis impugnaverunt, de his varios subnectimus Indices.

élevés contre toutes ces erreurs dans leurs Ouvrages tant Polémiques qu'Apologétiques, nous terminons cette sixième Série par les

Christus est totius religionis Christianæ fundamentum; Spiritus sanctus illam sustinet et illuminat; beata Virgo Maria eam protegit illique favet. Itaque, antequam hanc religionem adoramus, in Serie septima impertimur Indices circa Verbi Incarnationem ac Redemptionem generis humani, id est, Christum ostendimus promissum et expectatum, nascentem, viventem et patientem pro salute mundi. Præterea subjungimus ordine alphabeticè nomina varia quibus Patres Salvatorem designarunt, et Indicem de Nomine Jesu, scilicet de illius præstantia, virtute et miraculis illo invocato patris. Posthæc de Spiritu sancto et de Virgine Deipara subsequuntur Indices, quorum prior omnes et varias revocat SS. Patrum sententias de Spiritu sancti divinitate et de illius a Patre et Filio processione; de donis et operationibus erga homines; de diversis ejus attributis, nominibus ac figuris: posterior vero agit de beata Maria ac de ejus vita a Nativitate ad Dormitionem; de illius virtutibus et privilegiis; de festis et titulis multiplicibus, quibus per sæcula angelorum Dominam honestarunt Christiani.